●地址：长治市太行西街新闻大楼 邮编：046000 总编室电话：3088649 发行部电话：3088619 2030345 广告部电话：3088625 2024167 2038630 ●投稿邮箱：czrbbjzx@163.com ● 准予广告发布登记2020年003号
●电子版：http://www.ichangzhi.com.cn ●印刷单位：长治日报印刷厂 地址：长治市太行西街新闻大楼院内 电话：3088481 ●每月报价：35元 每日零售价：1.2元/四版 2.4元/八版

2025 年 3 月 24 日 星期一综 合4

长治市防灾减灾救灾工作协调机制办公室
关于2025年全市防汛抗旱责任人名单的公示

为全面做好2025年我市防汛抗旱工作，按照《中华人民共和国防洪法》
《中华人民共和国防汛条例》《中华人民共和国抗旱条例》和国家防总关于
《各级地方人民政府行政首长防汛抗旱工作职责》的规定，结合我市实际，
现将全市防汛抗旱责任人名单，大中型水库、重点河道（段）、重点防洪城市

和县城防汛责任人名单予以公示。
各级防汛抗旱责任人要熟悉职责，认真履职，及时掌握汛情旱情，扎实

做好抗洪抢险和抗旱救灾准备工作，有效处置洪涝灾害和旱灾。要严肃工
作纪律，严格责任追究，对因玩忽职守、工作不力等造成人员伤亡和财产损

失的相关责任人，要依法依规依纪追究责任。若相关责任人有变动，其职务
的继任者在未重新公布责任人名单前即为防汛责任人。

长治市防灾减灾救灾工作协调机制办公室
2025年3月24日

市 名

长治市

行政责任人

崔元斌

呼亚民

单位及职务

长治市委常委、常务副市长

长治市委常委、副市长

技术责任人

郭爱斌

单位及职务

长治市水利局局长

河流名称

浊漳河

沁河长治段

所在市

长治市

长治市

行政责任人

崔元斌

呼亚民

单位及职务

长治市委常委、常务副市长

长治市委常委、副市长

技术责任人

郭爱斌

郭爱斌

单位及职务

长治市水利局局长

长治市水利局局长

市 名

长治市

行政责任人

秦苏良

单位及职务

长治市副市长

技术责任人

张庆宏

单位及职务

长治市住建局局长

水库名称

漳泽水库

所在地

潞州区

行政责任人

崔元斌

单位及职务

长治市委常委、常务副市长

技术责任人

张晓军

单位及职务

山西漳泽水库管理有限公司副总经理

水库名称

关河水库

后湾水库

陶清河水库

庄头水库

申村水库

鲍家河水库

月岭山水库

圪芦河水库

西堡水库

屯绛水库

所在地

武乡县

襄垣县

上党区

壶关县

长子县

长子县

沁 县

沁 县

壶关县

屯留区

行政责任人

郝宏德

宋双麒

石 玉

李 杰

张建军

张建军

张军红

张朝辉

冯海岗

白利忠

单位及职务

武乡县副县长

襄垣县副县长

上党区委常委、常务副区长

壶关县县长

长子县委常委、副县长

长子县委常委、副县长

沁县副县长、公安局局长

沁县人武部部长

壶关县副县长

屯留区委常委、副区长

技术责任人

李国斌

刘江华

王荣兵

宋露露

索松山

张六刚

邱庆伟

崔俊秀

李 俊

赵爱霞

单位及职务

关河水库发展中心科长

襄垣县水务集团后湾水务发展有限公司经理

上党区水利局副局长

庄头水库管理站技术员

申村水库事务中心主任

鲍家河水库事务中心主任

沁县中小型水库服务中心职工

沁县中小型水库服务中心职工

西堡水库管理站技术员

屯留区屯绛水库灌溉服务中心副科级干部

县（区）

平顺县

武乡县

沁源县

沁 县

襄垣县

潞州区

上党区

屯留区

潞城区

长子县

黎城县

壶关县

行政责任人

王 林

高敏智

原恒伟

姬伟岸

赵俊杰

武国宏

杜津力

梁 波

张永刚

张建军

张彦罡

李珍明

单位及职务

平顺县副县长

武乡县委常委、副县长

沁源县副县长

沁县县委常委、常务副县长

襄垣县副县长

潞州区委常委、政法委书记

上党区副区长

屯留区副区长

潞城区副区长

长子县委常委、副县长

黎城县副县长

壶关县委常委、常务副县长

技术责任人

李志强

刘雪东

白晓方

张俊峰

王辅毅

李 诚

李小军

张红平

李健业

马志明

张家玮

雷学波

单位及职务

平顺县住建局局长

武乡县住建局局长

沁源县住建局局长

沁县住建局局长

襄垣县住建局局长

潞州区住建局局长

上党区住建局局长

屯留区住建局党组书记

潞城区住建局局长

长子县住建局局长

黎城县城乡建设和交通运输局
主持日常工作的副局长

壶关县住建局局长

2025年长治市防汛抗旱责任人名单 2025年长治市重点河道（段）防汛责任人名单

2025年长治市大中型水库（省管）防汛责任人名单2025年长治市城市防汛责任人名单

2025年长治市各县（区）城市防汛责任人名单2025年长治市大中型水库（县管）防汛责任人名单

长治市潞城区自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
潞自然资告字〔2025〕002号

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规，经长治
市人民政府批准，潞城区自然资源局决定挂牌出让1宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可报名参加。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按
照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2025年3月
24日9时至2025年4月13日16时，到潞城区规
划和自然资源事务中心获取出让资料，提出竞

买申请，并同时在全国公共资源交易平台
（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）报名。交纳竞买
保证金的截止时间为 2025 年 4 月 13 日 16 时
（保证金实际到账时间）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我局将确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让地
点为潞城区自然资源局。挂牌时间为 2025 年
4月14日9时至2025年4月25日16时。

六、其他事项
1. 本次拟出让宗地均已缴纳耕地占用税，

起始价包含耕地占用税，不包含耕地开垦费等
其他税费。

2.本次拟出让宗地已完成土地征收工作。
3. 竞买申请人一经提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地
现状无异议。竞买申请人竞得出让宗地后，不
能以该宗地的出让文件和现状异议对成交结

果及所签署的文件提出抗辩。
4. 竞得宗地的土地使用权人新上项目需

符合国家产业政策要求。
七、联系方式与银行账户
联系地址：潞城区西华路339号
联系电话：13623556680
联 系 人：李女士
开户单位：长治市公共资源交易中心（长

治市政府采购中心）
开 户 行：山西银行长治太行西街支行
账 号：2007500000000592

长治市潞城区自然资源局
2025年3月24日

宗地编号

LC2025-001

宗地位置

潞华街道
西贾村

土地面积
（平方米）

22580.65

土地用途

物流仓储
用地

出让年限
（年）

50

出让条件

现状

容积率

≤1.5

建筑密度
（系数）

≤60%

绿地率

≥10%

建筑限高
（米）

≤24

起始价
(万元)

760

竞买保证金
(万元)

760

增价幅度
(万元)

8